



NANNESTAD KOMMUNE KOMMUNALT DRIFT
Postboks 3
2031 NANNESTAD

Saksbehandler, innvalgstelefon
Anette Strømme, 22003654

Dette brevet er fra Statsforvalteren som
frem til 31.12.2020 het Fylkesmannen

Tilbakemelding på egenkontrollrapportering for avløpssektoren rapporteringsåret 2020 - Nannestad kommune

Nannestad kommune har avvik på mangelfull rapportering. Vi tar egenkontrollrapporten til etterretning.

Rapporterings skjema for 2021 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2022.

Vi viser til egenkontrollrapportene og årsrapport for Nannestad kommune sitt avløpsnett tilknyttet Gardermoen renseanlegg.

Avløpsnett tilknyttet Gardermoen renseanlegg

Nannestad kommune har rapportert at avløpsnettet tilknyttet Gardermoen renseanlegg har 38 installerte nødoverløp og ingen regnvannsoverløp. Dere har beregnet et samlet utslipp av 24,49 kg fosfor fra nødoverløpene i 2020. I utvidet rapportering har dere ikke koordinatfestet overløpspunktene, og vannmengde på overløp er ikke oppgitt. Dette er et avvik.

Nannestad kommune bidrar med 21 % av de totale tilførslene til Gardermoen renseanlegg i Ullensaker kommune. Det vil si at Nannestad kommune tilfører 908 185 m³ avløpsvann til renseanlegget, da det er rapportert at total mengde avløpsvann inn til Gardermoen sentralrenseanlegg i 2020 er 4 324 692 m³.

Kommunen må rapportere på virkningsgraden av avløpsnettet ved neste års rapportering. Dere må beregne andel av avløpsvann som lekker ut før det kommer fram til Gardermoen renseanlegg.

Dere har rapportert at det er 12 601 innbyggere og 12 fritidsboliger tilknyttet avløpsnettet som fører avløpsvann til Gardermoen renseanlegg.

Konklusjon

Nannestad kommune har mangelfull rapportering på overløpsutslipp fra avløpsnettet. Overløpspunktene er ikke koordinatfestet, og beregnet mengde urensset avløpsvann (m³) i overløp er ikke oppgitt. Dette er et avvik.



Vi tar med dette egenkontrollrapportene for 2020 til etterretning.

For oppdatert informasjon om rapporteringskrav og metode viser vi til veileder for egenkontrollrapporteringen for avløp, som er tilgjengelig på:

<https://www.miljodirektoratet.no/verktoy/skjema/arlign-rapportering-for-avlop/>

Rapporteringsskjema for 2021 vil være tilgjengelig for utfylling via Altinn fra februar 2022. Vi minner om at årsrapportering til Statsforvalteren skal legges som vedlegg i Altinn. Skjema for årsrapportering finnes i vårt skjemabibliotek:

<https://www.statsforvalteren.no/oslo-og-viken/skjema-og-tjenester/>

Egenrapportens data om årlige utslipp for avløpsanlegg vil bli lagt ut på nettstedet Norske Utslipp i juni 2020. Se <https://www.norskeutslipp.no/no/Avlopsannlegg/?SectorID=100>

Med hilsen

Hilde Sundt Skålevåg
seksjonssjef
Klima- og miljøvernavdelingen

Anette Strømme
seniorrådgiver

Dokumentet er elektronisk godkjent

Kopi til:
Nannestad kommune v/ Aso Kadir